

Flauntin ApS
CVR-nr. 35036520

Årsrapport 2014

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.07.2015

Dirigent



Navn: Oliver Valsgaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2014	8
Balance pr. 31.12.2014	9
Egenkapitalopgørelse for 2014	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Flautin ApS
Jagtvej 74
2200 København N

CVR-nr.: 35036520
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2014 - 31.12.2014

Direktion

Jakob Axel Bejbro Andersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Flauntin ApS's hovedaktivitet er at levere en markedsføringsplatform til fysiske butikker og forretningsdrivende.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud efter skat på 231 t.kr. hvilket vurderes utilfredsstillende.

Selskabet fik i slutningen af 2012 bevilget et banklån på 400 t.kr. Selskabets ledelse forventer at opnå en aftale i 2015 med de store kreditorer, herunder pengeinstitutter som gør selskabet kan afvikles solvent. Derfor aflægges dette årsregnskab med forsat drift for øje.

Ledelsen har i 2014 konstateret, at der var behov for korrektion af den i 2013 foretagne periodisering af omkostninger samt den indregnede værdi af immaterielle anlægsaktiver og anpartskapital. Der henvises til en nærmere beskrivelse af forholdene under anvendt regnskabspraksis.

Forventet udvikling

I første kvartal af 2015 blev der satset intensivt på en ny, målrettet salgsindsats over for butikkerne. Denne indsats skulle afstedkomme en udvikling i en række vigtige metrikker for aktivitet på platformen – ikke blot salg. Den positive udvikling i disse metrikker er dog udeblevet. Dette er en klar indikator for at der ikke er tilstrækkelig efterspørgsel efter selskabets ydelser. Af denne årsag har ejerne besluttet at stoppe selskabets aktiviteter.

Ledelsen forventer at likvidere selskabet i 2015 og i den forbindelse forventer selskabet at indgå en ordning med pengeinstitutter og en af de ultimative anpartshavere om gældsafgivelse. Der er på tidspunktet for regnskabsaflæggelse ikke opnået tilsagn om gældsafgivelse eller anden refinansiering.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(131.752)	(350)
Bruttoresultat		(131.752)	(350)
Af- og nedskrivninger		(70.000)	0
Driftsresultat		(201.752)	(350)
Andre finansielle indtægter		5.257	0
Andre finansielle omkostninger		(34.041)	1
Årets resultat		(230.536)	(349)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(230.536)	(349)
		(230.536)	(349)

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 t.kr.</u>
Erhvervede lignende rettigheder		<u>0</u>	<u>70</u>
Immaterielle anlægsaktiver	2	<u>0</u>	<u>70</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>70</u>
Andre tilgodehavender		<u>9.675</u>	<u>35</u>
Tilgodehavender		<u>9.675</u>	<u>35</u>
Omsætningsaktiver		<u>9.675</u>	<u>35</u>
Aktiver		<u>9.675</u>	<u>105</u>

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført overskud eller underskud		<u>(603.464)</u>	<u>(373)</u>
Egenkapital		<u>(523.464)</u>	<u>(293)</u>
Bankgæld		<u>0</u>	<u>396</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>396</u>
Bankgæld		396.049	0
Anden gæld	3	<u>137.090</u>	<u>2</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>533.139</u>	<u>2</u>
Gældsforpligtelser		<u>533.139</u>	<u>398</u>
Passiver		<u>9.675</u>	<u>105</u>
Going concern	1		

Egenkapitalopgørelse for 2014

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(349.371)	(269.371)
Rettelse af fundamentale fejl	0	(23.557)	(23.557)
Årets resultat	0	(230.536)	(230.536)
Egenkapital ultimo	80.000	(603.464)	(523.464)

Noter

1. Going concern

Ledelsen forventer at likvidere selskabet i 2015 og i den forbindelse forventer selskabet at indgå en ordning med pengeinstituttet og en af de ultimative anpartshavere om gælds eftergivelse. Der er på tidspunktet for regnskabsaflæggelse ikke opnået tilsagn om gælds eftergivelse eller anden refinansiering.

	Erhvervede lignende ret- tigheder kr.	
2. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		70.000
Kostpris ultimo		70.000
Årets nedskrivninger		(70.000)
Af- og nedskrivninger ultimo		(70.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0
	2014	2013
	kr.	t.kr.
3. Anden gæld		
Moms og afgifter	8.799	0
Andre skyldige omkostninger	128.291	2
	137.090	2